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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/1644 ΑΗ646821 245,42 486,74 230,15 300,00 50 62,50 525,57 849,24

2 99/1426 ΑΚ102579 252,10 500,00 156,85 204,45 30 37,50 438,95 741,95

3 99/1236 ΑΕ586059 192,02 380,83 54,95 71,63 20 25,00 266,97 477,46
4 99/1242 ΑΝ539641 115,21 228,49 10,2 13,30 160 200,00 285,41 441,79

5 99/1886 ΑΗ739666 77,95 154,60 50,7 66,09 40 50,00 168,65 270,69

6 99/983 ΑΙ841777 103,86 205,99 0 0,00 50 62,50 153,86 268,49

7 99/817 ΑΝ166911 11,84 23,48 174,5 227,46 0 0,00 186,34 250,94

8 99/1652 ΑΕ608918 44,20 87,66 115 149,90 0 0,00 159,20 237,57

9 99/1416 ΑΙ661605 73,82 146,40 10,5 13,69 20 25,00 104,32 185,09

10 99/1320 ΑΗ699921 0,00 0,00 85 110,80 0 0,00 85,00 110,80

11 99/1151 ΑΗ770391 0,00 0,00 1,65 2,15 0 0,00 1,65 2,15

12 99/655 ΑΚ775910 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ

1.13.1

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/1644 ΑΗ646821 245,42 226,03 230,15 300,00 50 62,50 525,57 588,53

2 99/925 Σ167379 542,89 500,00 0 0,00 0 0,00 542,89 500,00

3 99/1426 ΑΚ102579 252,10 232,19 156,85 204,45 30 37,50 438,95 474,14

4 99/1242 ΑΝ539641 115,21 106,10 10,2 13,30 160 200,00 285,41 319,40

5 99/1236 ΑΕ586059 192,02 176,85 54,95 71,63 20 25,00 266,97 273,47

6 99/615 AM 521923 196,20 180,70 0 0,00 50 62,50 246,2 243,20

7 99/1789 GZ569270 213,68 196,80 26,25 34,22 0 0,00 239,93 231,01

8 99/1652 ΑΕ608918 44,20 40,71 115 149,90 0 0,00 159,20 190,61

9 99/1886 ΑΗ739666 77,95 71,79 50,7 66,09 40 50,00 168,65 187,88

10 99/667 ΑΕ811796 98,98 91,16 15,1 19,68 60 75,00 174,075 185,84

11 99/983 ΑΙ841777 103,86 95,66 0 0,00 50 62,50 153,86 158,16

12 99/1320 ΑΗ699921 0,00 0,00 85 110,80 0 0,00 85,00 110,80

13 99/1416 ΑΙ661605 73,82 67,98 10,5 13,69 20 25,00 104,32 106,67

14 99/427 Λ368695 0,00 0,00 0 0,00 40 50,00 40 50,00

15 99/889 ΑΙ918723 27,23 25,07 0 0,00 0 0,00 27,225 25,07

16 99/1151 ΑΗ770391 0,00 0,00 1,65 2,15 0 0,00 1,65 2,15

17 99/655 ΑΚ775910 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ

1.24.1

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/1644 ΑΗ646821 245,42 226,03 230,15 300,00 50 62,50 525,57 588,53

2 99/925 Σ167379 542,89 500,00 0 0,00 0 0,00 542,89 500,00

3 99/1426 ΑΚ102579 252,10 232,19 156,85 204,45 30 37,50 438,95 474,14

4 99/1242 ΑΝ539641 115,21 106,10 10,2 13,30 160 200,00 285,41 319,40

5 99/1236 ΑΕ586059 192,02 176,85 54,95 71,63 20 25,00 266,97 273,47

6 99/615 AM 521923 196,20 180,70 0 0,00 50 62,50 246,2 243,20

7 99/938 ΑΕ095287 163,03 150,15 4,05 5,28 30 37,50 197,08 192,93

8 99/1652 ΑΕ608918 44,20 40,71 115 149,90 0 0,00 159,20 190,61

9 99/1886 ΑΗ739666 77,95 71,79 50,7 66,09 40 50,00 168,65 187,88

10 99/667 ΑΕ811796 98,98 91,16 15,1 19,68 60 75,00 174,075 185,84

11 99/983 ΑΙ841777 103,86 95,66 0 0,00 50 62,50 153,86 158,16

12 99/1320 ΑΗ699921 0,00 0,00 85 110,80 0 0,00 85,00 110,80

13 99/1864 ΑΕ088175 61,23 56,39 1,25 1,63 40 50,00 102,48 108,02

14 99/1416 ΑΙ661605 73,82 67,98 10,5 13,69 20 25,00 104,32 106,67

15 99/1151 ΑΗ770391 0,00 0,00 1,65 2,15 0 0,00 1,65 2,15

16 99/655 ΑΚ775910 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

17 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. Ν. ΚΟΣΜΟΥ

1.54.1

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/938 ΑΕ095287 163,03 381,49 4,05 6,96 30 200,00 197,08 588,45

2 99/1789 GZ569270 213,68 500,00 26,25 45,13 0 0,00 239,93 545,13

3 99/817 ΑΝ166911 11,84 27,71 174,5 300,00 0 0,00 186,34 327,71

4 99/889 ΑΙ918723 27,23 63,71 0 0,00 0 0,00 27,23 63,71

5 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

2.74.1

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/925 Σ167379 542,89 500,00 0 0,00 0 0,00 542,89 500,00

2 99/615 AM 521923 196,20 180,70 0 0,00 50 166,67 246,20 347,37

3 99/1236 ΑΕ586059 192,02 176,85 54,95 94,47 20 66,67 266,97 337,98

4 99/667 ΑΕ811796 98,98 91,16 15,1 25,96 60 200,00 174,08 317,12

5 99/817 ΑΝ166911 11,84 10,90 174,5 300,00 0 0,00 186,34 310,90

6 99/1886 ΑΗ739666 77,95 71,79 50,7 87,16 40 133,33 168,65 292,29

7 99/938 ΑΕ095287 163,03 150,15 4,05 6,96 30 100,00 197,08 257,11

8 99/1789 GZ569270 213,68 196,80 26,25 45,13 0 0,00 239,93 241,92

9 99/1652 ΑΕ608918 44,20 40,71 115 197,71 0 0,00 159,20 238,42

10 99/889 ΑΙ918723 27,23 25,07 0 0,00 0 0,00 27,23 25,07

11 99/1151 ΑΗ770391 0,00 0,00 1,65 2,84 0 0,00 1,65 2,84

12 99/655 ΑΚ775910 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

13 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ

1.80.1

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/925 Σ167379 542,89 500,00 0 0,00 0 0,00 542,89 500,00

2 99/615 AM 521923 196,20 180,70 0 0,00 50 200,00 246,20 380,70

3 99/1236 ΑΕ586059 192,02 176,85 54,95 94,47 20 80,00 266,97 351,32

4 99/1886 ΑΗ739666 77,95 71,79 50,7 87,16 40 160,00 168,65 318,96

5 99/817 ΑΝ166911 11,84 10,90 174,5 300,00 0 0,00 186,34 310,90

6 99/983 ΑΙ841777 103,86 95,66 0 0,00 50 200,00 153,86 295,66

7 99/938 ΑΕ095287 163,03 150,15 4,05 6,96 30 120,00 197,08 277,11

8 99/1789 GZ569270 213,68 196,80 26,25 45,13 0 0,00 239,93 241,92

9 99/1652 ΑΕ608918 44,20 40,71 115 197,71 0 0,00 159,20 238,42

10 99/889 ΑΙ918723 27,23 25,07 0 0,00 0 0,00 27,23 25,07

11 99/655 ΑΚ775910 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

12 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2.87.1

1η & 2η 
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Ημερομηνία Ανάρτησης: Τετάρτη 11η Νοεμβρίου 2020 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 99/615 AM 521923 196,20 459,11 0 0,00 50 200,00 246,20 659,11

2 99/1789 GZ569270 213,68 500,00 26,25 45,13 0 0,00 239,93 545,13

3 99/938 ΑΕ095287 163,03 381,49 4,05 6,96 30 120,00 197,08 508,45

4 99/983 ΑΙ841777 103,86 243,03 0 0,00 50 200,00 153,86 443,03

5 99/817 ΑΝ166911 11,84 27,71 174,5 300,00 0 0,00 186,34 327,71

6 99/889 ΑΙ918723 27,23 63,71 0 0,00 0 0,00 27,23 63,71

7 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

2.99.1

1η & 2η 


